
\111I[I COMUNE DI LEONFORTE
~ (PROVINCIA DI ENNA)

SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

W b 4 REG. SETTORE del J2 -O~ .~I '7
W <32£ REG. GEN/LE del 1 3 HAG; 2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

OGGETTO: Cantiere di servizi - Direttiva dell'Assessorato Regionale della famiglia, delle politiche sociali e del
lavoro-dipartimento lavoro del 26 luglio 2013 - Approvazione graduatorie definitive.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

Premesso che con determinazione n.50/256 del 8/4/2014 ha approvato le graduatorie prowisorie dei richiedenti
l'inserimento nel cantiere di servizi da istituire ai sensi della Direttiva dell'Assessorato Regionale della famiglia, delle
politiche sociali e dellavoro-dipartimento lavoro del 26 luglio

Visti i ricorsi, le comunicazioni, le osservazioni ecc. presentate dagli aventi diritto entro i dieci giorni di
pubblicazione;

Dato atto che l'ufficio nel suddetto periodo ha effettuato ulteriori verifiche sulle istanze in graduatoria;

Che pertanto sono state apportate le seguenti variazioni:
• Costanzo Concetta n. Enna 28/11/1974, integrazione reddito del nucleo familiare con l'importo risultante al

coniuge Quartillo Salvatore anch'esso in graduatoria nella fascia di età 37/50 .
• Castrogiovanni Anna n. Leonforte 5/11/1970, inserimento nella graduatoria fascia di età 37/50 per comunicazione

data dichiarazione disponibilità D.Lgs. 181/2000 ;
.Lo Gioco Santa n. Leonforte 16/11/1970, maggiorazione per nucleo monoparentale con minore;
.Lombardo Tiziana n.Enna 17/06/1978, inserimento nella graduatoria fascia età 18/36 per rettifica reddito nucleo

familiare.

Viste le graduatorie rielaborate sulla base dei rilievi presentati e delle ulteriori verifiche effettuate dall'ufficio;

VISTO L'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia.
DETERMINA

• Approvare le graduatorie definitive dei richiedenti l'inserimento nel cantiere di servizi da istituire ai sensi della
Direttiva dell'Assessorato Regionale della famiglia, delle politiche sociali e del lavoro-dipartimento lavoro del 26
luglio 2013 che si allegano alla presente sub "a" (fascia di età 18/36), "bO (fascia di età 37/50), "c"( fascia di età
ultracinquantenni) "dO(portatori di handicap) ed "e" ( istanze non accolte) per farne parte integrante e sostanziale;

• Procedere, nei casi di presenza nelle graduatorie di diversi componenti lo stesso nucleo familiare,
all'acquisizione, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione, delle dichiarazioni di rinuncia a favore di uno dei
familiari da awiare nel cantiere di servizi, pena l'esclusione di tutti icomponenti il nucleo stesso;

• Riservarsi, altresl, in caso di scorrimento delle graduatorie, di effettuare gli ulteriori controlli sulle istanze dei
beneficiari che non sono state ancora verificate;

• Dare atto che i programmi saranno awiati a seguito di direttive da parte dell'Assessorato regionale competente e
che il numero degli aventi diritto da awiare per ogni categoria sarà stabilito in funzione dell'importo
dell'integrazione al reddito spettante ai beneficiari e del finanziamento assegnato.

I responsabili del procedimento ~
.;( Carm~o Bjrjrera) Il responsa i ettore

~~'~ ( Dott.ssa ti,'. nlo lna Licciardo)
( Maria acona) "-.1\

(~~


	00000001

